
 

                                                 

FAKULTETI JURIDIDIK   

E DREJTA  E PROCEDURES PENALE 

REZULATTET E DY KOLLOKFIUMEVE (30.11.2020 DHE 12.01.2021) 

 

 

Nr.rend. NR I ID EMRI NR.PIKËVE  
30.11.2020 

NOTA 
30.11.2020 

NR.PIKËVE 
12.01.202
1 

    NOTA  
12.01.2021 

NOTA 
PËRFUNDIMTARE  

1 18031028  61 7 54 6 7 

2 18031129  72 8 65 7 8 

3. 18031210  81 9 71 8 9 

4. 18031122  33 5 nuk e ka 
kollokfium
in  e parë 

  

5. 18031053  51 6 52 6 6 

 

KONSULTAT :Virtualisht në viber . 


